[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «01» ноября  2017  года                                                                                        № 38
Об   утверждении перечня  наименований улиц населенных пунктов на территории Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

        В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить перечень наименований улиц населенных пунктов на территории Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                   В.П. Куземченков
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от  01.11.2017 г. № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

наименований улиц населенных пунктов

 на территории Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
	Населенный пункт
	Наименование улиц

	деревня Зорчино
	улица Зеленая

	деревня Ситовщина
	улица Луговая

	деревня Чушаи
	улица Сиреневая
улица Зеленая,

улица Луговая,

улица Полевая,

улица Березовая

	деревня Середки
	улица Лесная

	деревня Дрягили
	улица 1-ая Краснознаменная

улица 2-ая Краснознаменная

	деревня Заолище
	улица Сосновая

	деревня Коты
	улица Речная

	деревня Кеново
	улица Садовая

	деревня Клемятино
	улица Полевая

	деревня Старая Стрелка
	улица Советская

	деревня Бородино
	улица Бородинская

	деревня Загорье
	улица  Придорожная

	деревня Слободище
	улица Центральная

улица Полевая

улица Луговая